_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130907929][image: ]
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

Edital n° 53/2023

“Prorroga prazo para o processo seletivo de contratação emergencial de 04 (quatro) Operadores de Máquinas e Serviços Rodoviários,  constante do Edital n° 52/2023  e remarca data para prova prática”

	RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, em virtude do baixo número de inscritos (03) no processo seletivo em curso,  para os 04 (quatro) cargos de Operadores de Máquinas e Serviços Rodoviários, prorroga o prazo das inscrições para a seleção até o dia 05/09/2023, e remarca data da prova prática para  o dia 09/09/2023, devido a urgência no preenchimento das 04 (quatro) vagas abertas para o cargo.
		Registre-se e publique-se.
GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES,  31 de agosto0 de 2023.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal

image1.jpeg